
W terminie od 03.06.2024 do 23.06.2024 roku odbywałyśmy staż absolwencki w Grundtvigs Dyreklinik 

w Kopenhadze. Jest to przychodnia dla zwierząt domowych, która skupia się głównie na przyjmowaniu 

psów i kotów, ale także małych ssaków. Wizyty dotyczą głównie profilaktyki (szczepienia, 

odrobaczenia), ale także przyjmowanych jest wiele przypadków chorób wewnętrznych oraz często 

przeprowadzane jest leczenie stomatologiczne oraz podstawowe zabiegi chirurgiczne takie jak 

sterylizacje i kastracje. Przychodnia dysponuje zaawansowanym sprzętem stomatologicznym – unitem 

stomatologicznym oraz RTG stomatologicznym, a także laserem fizjoterapeutycznym. Niemal 

codziennie wykonywane są sanacje jamy ustnej oraz ekstrakcje zębów. W przychodni panuje bardzo 

dobra atmosfera, a my jako stażystki miałyśmy możliwość pracowania i nauki od każdego pracownika 

przychodni. Pozwoliło to nabranie pewności siebie w wykonywaniu badania klinicznego pacjentów, 

pobierania krwi, zakładania dojścia dożylnego, intubacji, podstawowych technik chirurgicznych takich 

jak kastracje, sterylizacje, szycie ran, obsługa unitu stomatologicznego, RTG stomatologicznego, lasera 

fizjoterapeutycznego. Do naszych zadań należała opieka nad pacjentami szpitalnymi, pomoc przy 

wizytach, pomoc na sali chirurgicznej. Głównym językiem za pomocą którego porozumiewałyśmy się z 

pracownikami był język angielski. Wszyscy pracownicy bardzo dobrze mówią po angielsku, więc nie 

miałyśmy problemów komunikacyjnych. Znaczna część wizyt była przeprowadzana w języku 

angielskim, dzięki czemu mogłyśmy przeprowadzać wizyty samodzielnie pod kontrolą lekarza 

prowadzącego.  

Zakwaterowanie podczas stażu musiałyśmy znaleźć samodzielnie przez popularne serwisy internetowe 

służące do rezerwowania noclegów.  

Kopenhaga jest miastem oferującym bardzo wiele atrakcji turystycznych – jest tu bardzo wiele muzeów 

o różnorodnej tematyce, teatry i kina, planetarium, park rozrywki, wycieczki łodziami po kanałach 

miejskich, a także wiele monumentalnych budowli. Bardzo łatwe jest korzystanie z komunikacji 

miejskiej i podmiejskiej na terenie Danii – wszędzie można dostać się korzystając z oficjalnej aplikacji. 

Będąc w Kopenhadze warto także odwiedzić sąsiednie miasta oferujące ciekawe atrakcje – Helsingør 

na północy Zelandii oraz szwedzkie Malmö.  
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